

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI220900884 vom 09.09.2022: Lieferung an: Jörg Rüdiger, Stutensee Externe Belegnr. W2129155/AZ-#1685:							
1	20105		DE HAAN HR 2680 Einachskotflügel, H 2613/12 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,50 kg	1	Stück	30,64	30,64
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220900884							38,99
Lieferungsnr. DI220900890 vom 09.09.2022: Lieferung an: Thomas Beck, Hattersheim Externe Belegnr. W2129163/AZ-#1684:							
3	40306		Außenschloss, 70 x 100 mm, m. 2 Schlüssel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,34 kg	1	Stück	37,06	37,06
4	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220900890							45,41
Lieferungsnr. DI220900891 vom 09.09.2022: Lieferung an: Frank Päckerts Gartenservice, Sesslach Externe Belegnr. W2129159/AZ-#1681:							
5	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	1,48	2,96
6	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,41 kg	10	Stück	0,33	3,30
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220900891							14,61
Lieferungsnr. DI220900894 vom 09.09.2022: Lieferung an: Christian Mosmann, Friedrichshafen Externe Belegnr. W2129161/AZ-#1683:							
8	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE	1	Stück	9,27	9,27

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901167

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,31 kg				
9	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220900894				17,62
			Lieferungsnr. DI220901261 vom 14.09.2022: Lieferung an: Viktor Schäfer, Albbruck Externe Belegnr. W2129312/AZ-#1692:				
10	40011		WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm	1	Stück	42,15	42,15
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 2,36 kg				
11	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220901261				50,50
			Lieferungsnr. DI220901328 vom 14.09.2022: Lieferung an: Paul Schäfer kfz Sachverständigenbüro, Fuerth Externe Belegnr. W2129314/AZ-#1693:				
12	80627		Stoßdämpfer f. 200 V,	2	Stück	50,34	100,68
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 0,90 kg				
13	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI220901328				109,03
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							276,16
19% MwSt.							52,47
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							328,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 9,936

Lief. an Adresse

Confluentis IT Capital GmbH
 Josef-Görres-Platz 2
 56068 Koblenz
 Deutschland